



2021-08-26

2021-08-26

Motion till Västergötlands FF:s representantskap

Skepplanda BTK föreslår representantskapet att besluta att alla serier för ungdomar över 12 år ska starta senast i v. 14 varje år.

Motionen är i viss mån en upprepning av vår motion för två år sedan. Då gällde motionen serierna för ungdomar över 14 år, dvs. 11 mot 11-fotbollen. Motionen avvisades av repskapet med motiveringen att en tidigare seriestart störde DM-spelet och att det fortfarande finns föreningar som saknar konstgräs. Vi upprepar nu vår motion för vi menar att de för två år sedan anförda argumenten av följande skäl inte är relevanta:

1. Under de senaste två åren har ungdomsfotbollen i Västergötland och i hela landet drabbats oerhört av spelaravhopp och nedläggning av lag på grund av pandemin. Orsaken till avhoppet har sannolikt huvudsakligen varit bristen på matcher. Detta måste man råda bot på genom att när pandemin är över ge ungdomsspelarna en längre fotbollssäsong med fler matcher.
2. Om DM-spelet anses som ett hinder för en tidigare seriestart kan man lämpligen tidigarelägga DM, som f.ö. endast gäller ett begränsat antal lag.
3. Fotbollsspelande ungdomar vet inte alltid om de seriespelar eller om det handlar om träningsmatcher. Att anordna träningsmatcher för ungdomslag är ett vågspel. Om man inte vill spela mot lag i samma serie så måste klubbarna i Västergötlands utkanter söka motstånd i andra distrikt där man börjar seriespelet tidigare än i Västergötland. Resultatet av detta blir svårigheter att hitta motståndare och inställda träningsmatcher.
4. Vårt förslag kan innebära att det blir fler matcher för berörda lag för vi menar också att sommaruppehållet inte får bli för långt och att serierna inte ska avslutas förrän tidigast omkring den 1 oktober. Det betyder fler lag i serierna och följden av det kan bli längre resor. Då är vårt motförslag till detta att serierna oftare spelas trevändigt i stället för det traditionella tvåvändiga systemet. Antalet tävlingsmatcher för äldre ungdomar bör inte heller understiga 16 matcher under en säsong.

Sammanfattningsvis så kan inte västgötafotbollen fortsätta med att erbjuda svensk idrotts kortaste tävlingsssäsong (knappt fyra månader) om vi ska kunna behålla ungdomarna i fotbollen samtidigt som andra idrotter har säsonger på upp till sex månader.

Med vänlig hälsning

SKEPPLANDA BTK

Gerhard Sager

ordförande och representantskapsledamot